

حادثه‌ها

حمله شمشیر بازان به قوی‌ترین مرد ایران

● تاناکا: یکی از قوی‌ترین مردان ایران در جریان نژادی خیابانی با ضربات شمشیر زخمی شد.تدفعلی اسماعیلی، یکی از قوی‌ترین مردان ایران با حمله گروهی که شمشیر در دست داشتند، زمینگیر شد و در بیمارستان تحت جراحی قرار گرفت. ساعت ۱۹ روز پنجشنبه پنجم اردیبهشت در کرج برابدی از پشت به خودرو شورولت تدفعلی اسماعیلی که یکی از قوی‌ترین مردان ایران است، برخورد کرد. سرنشینان پراید که از این تصادف خشمگین شده بودند با توقف خودروها و در حالی که شمشیر در دست داشتند از پراید بیرون آمدند و به مرد قوی‌هیکل حمله کردند. بنابر این گزارش، هم‌اکنون به دلیل عمق جراحاتی که به وی وارد شده به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شده است. به گفته رییس پلیس کرج عاملان این حمله خونین صبح شنبه دستگیر شدند و برای تحقیقات بیشتر تحت بازجویی افسران پرونده قرار دارند.

۲ قاچاقچی کراک در ورامین اعدام شدند

● فارس: دو قاچاقچی که در امر نگهداری و حمل موادمخدر کراک فعالیت داشتند، صبح دیروز در محوطه ندانستگاه خورین ورامین به‌دار آویخته شدند. یکی از این متهمان به نام «قاسم-ب» در ارتباط با نگهداری و حمل ۳۰۰ گرم کراک و متهم دوم به نام «هادی-خ» به اتهام نگهداری و حمل ۵۴۷ گرم کراک در دادگاه انقلاب شهرستان ورامین به اعدام محکوم شدند و رای صادر شده از سوی این دادگاه مورد تأیید قرار گرفت و تقاضای عفو این دو نفر توسط کمیته عفو، تخفیف و تبدیل مجازات فوق‌مقتضایه مردود شناخته شد.

دستگیری قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت

● فارس: سه نفر که مرد جوانی را کشته و جنازه‌اش را آتش زده بودند در کمتر از ۲۴ساعت دستگیر شدند. حسن باقری فرمانده انتظامی بستان آباد در این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی به‌دنبال مفقود شدن مرد جوانی به بررسی موضوع پرداختند و سرنخه‌هایی از وقوع جنایت هولناکی به‌دست آوردند و فهمیدند مقتول با زن جوانی رابطه نامشروع داشت. باقری اضافه کرد: ماموران با پیگیری این سرنخ سه نفر را به عنوان مظنون دستگیر و آنها به ارتکاب قتل اعتراف کردند. وی افزود: هر سه متهم پس از قتل، جسد مقتول را در مکانی متروکه آتش زده بودند. باقری اضافه کرد: متهمان پس از بازسازی صحنه قتل با دستور قضایی روانه زندان شدند.

سوءطن، انگیزه خواهر کشی

● شرق: سوءطن برادر سرنوشت زن ۲۵ساله مراغه‌ای را رقم زد و وی را به کام مرگ کشاند. عیسی هانفی، فرمانده انتظامی شهرستان بناب در این‌باره توضیح داد: جسد زن ۲۵ساله‌ای که توسط فرد یا افراد ناشناسی خفه شده و به قتل رسیده بود، مرداد سال گذشته در اطراف یکی از روستاهای این شهرستان پیدا شد. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی شک ماموران به برادر مقتول که به علت شرب خمر و حمل‌سلاح در زندان مرانه بصری می‌برد و در زمان قتل نیز در مرخصی بود، شدت گرفت و تحقیقات از وی آغاز شد. هانفی افزود: متهم برای بررسی بیشتر با هماهنگی لازم از زندان به مقر انتظامی منتقل شد و پس از انجام بازجویی‌های فنی با توجه به شواهد و مدارک مستدل به جرم خود اعتراف کرد. وی ادامه داد: قاتل در بازجویی‌ها، انگیزه خود از قتل را سوءطن نسبت به خواهرش اعلام کرد و گفت: خواهرم به علت سوءسابقه اخلاقی مورد نفرت من بود و در این خصوص چندین‌بار به وی تذکر داده بودم ولی به تذکرات و هشدارهای من اهمیت نمی‌داد. در نهایت در زمانی که در مرخصی از زندان بودم خواهرم را به استفاده از سیم شارژ موبایل خفه کردم و با کمک پسرعمویم، او را شبانه به محل دیگری منتقل کردم. هانفی ادامه داد: ماموران با هماهنگی‌های لازم پسرعموی قاتل را نیز دستگیر کردند.

دستگیری سارقان کندوهای عسل

● شرق: رییس پلیس آگاهی استان قزوین گفت: سارقان ۸۰ کندوی عسل به ارزش ۵۰۰ میلیون‌ریال در قزوین دستگیر شدند. رجعیلی امینی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی به دنبال وقوع دو مورد سرقت کندوی عسل در قزوین-بسا انجام تحقیقات پلیسی، یکی از مالتران را شناسایی و دستگیر و تعداد ۳۰ کندوی‌عسل را از وی کشف کردند. رییس پلیس آگاهی استان قزوین تصریح کرد: ماموران در ادامه اقدامات خود دو سارق را شناسایی کردند و متهمان به سرقت ۸۰ کندو معترف شدند. امینی ارزش اموال سرقتی را ۵۰میلیون‌تومان اعلام کرد و افزود: دو مالخر دیگر نیز در این پرونده دستگیر شده‌اند.

ریل دزد‌ها دستگیر شدند

● پلیس خیز: رییس‌پلیس راده‌ن شمال‌شرق از انهدام باند سرقت پاندنرول (قطعه‌ای که ریل را به تراورس متصل می‌کند) در شاه‌دور خبر داد و گفت: هر چهار عضو این باند در کمین ماموران، به دام افتادند. سرهنگ «محمد رضا مالکی» توضیح داد: ماموران بر پی گزارشی از راده‌ن مبنی‌بر وقوع سرقت پاندنرول از خطوط ریلی بمبوزه در حوزه شهرستان دامغان، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مالکی ادامه داد: سارقان با باز کردن پاندنرول امنیت خطوط ریلی شهرستان دامغان را به خطر انداخته بودند. وی تصریح کرد: اعضای باند سرقت پس از بررسی‌ها و تحقیقات اولیه، شناسایی شدند و گشت‌های محسوس و نامحسوس و عملیات کمین ماموران پلیس برای دستگیری آنها آغاز شد.

شرق: مردی که متهم است دوستش را در رقابت عشقی به قتل رسانده، با درخواست ۵۰۰میلیون تومانی اولیای‌دم برای دریافت رضایت مواجه شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۸۳ تشکیل شد. در آن زمان زن جوانی به ماموران خبر داد شوهرش گم شده است. این زن گفت: شوهرم یعقوب دیشب برای دیدن دوستش نیما بیرون رفت و دیگر نیامد. ماموران پلیس برای به دست آوردن سرنخی از این ماجرا نیما را مورد بازجویی قرار دادند اما این جوان مدعی شد یعقوب را ندیده است. بررسی‌های پلیسی نشان داد، مقتول با زنی به نام مهناز رابطه داشت. همچنین مشخص شد نیما هم با مهناز در ارتباط است. بنابراین فرضیه قتل با انگیزه رقابت عشقی برای ماموران مطرح شد. نیما یکبار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت و در نهایت لب به اعتراف گشود. او گفت: من و یعقوب هر دو عاشق یک زن شده بودیم و نمی‌توانستیم

تحمل کنیم او هم با مهناز رابطه داشته‌باشد به همین دلیل نقشه قتل او را طراحی کردم. روز حادثه به او گفتم نقشه گنجی را دارم که مهناز به من داده است. گفتم ما، این پرونده سال ۸۳ تشکیل شد. در آن زمان زن جوانی به ماموران خبر داد شوهرش گم شده است. این زن گفت: شوهرم یعقوب دیشب برای دیدن دوستش نیما بیرون رفت و دیگر نیامد. ماموران پلیس برای به دست آوردن سرنخی از این ماجرا نیما را مورد بازجویی قرار دادند اما این جوان مدعی شد یعقوب را ندیده است. بررسی‌های پلیسی نشان داد، مقتول با زنی به نام مهناز رابطه داشت. همچنین مشخص شد نیما هم با مهناز در ارتباط است. بنابراین فرضیه قتل با انگیزه رقابت عشقی برای ماموران مطرح شد. نیما یکبار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت و در نهایت لب به اعتراف گشود. او پاره کرده و یعقوب هر دو عاشق یک زن شده بودیم و نمی‌توانستیم

این کلاهبرداران را شناسایی کنید

یکی از مالباختگان درخصوص نحوه خرید خودروی مسروقه، به کارآگاهان گفت: «در نیازمندی‌های یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار متوجه آگهی فروش خودرو سواری با قیمت مناسب و شرایط نقد و اقساط و با سند اول شدم و پس از تماس با شماره آگهی و بازدید خودرو و توافق بر سر قیمت، قسمتی از پول را پرداختم و آن را تحویل گرفتم و با فروشنده خودرو قرار گذاشتم تا مابقی پول خودرو را نیز در

زمان تنظیم سند و تعویض پلاک پرداخت کنم. اما پس از آن، دیگر فروشنده پاسخگوی تماس‌های من نبود» کارآگاهان در ادامه تحقیقات، با شناسایی تعدادی از شعب بانک که متهمان در آنها اقدام به نقد کردن چک‌های متعلق به خریداران کرده بودند، به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته بانکی پرداختند و تصاویر متهمان را به دست آوردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این خصوص اعلام کرد: «با توجه به تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته بانکی و شناسایی هر دو متهم از سوی شکات پرونده، مجوز انتشار تصاویر متهمان از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و از کلیه شهروندان که موفق به شناسایی هویت متهمان شدند، درخواست می‌شود اطلاعات یا شکایت خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار بدهند.»



حوادث

قتل رقیب عشقی در قرار گنج‌یابی

مورد بازجویی قرار داد. یکی از آنها که باغدار بود گفت: من شاهد قتل بودم نیما مقتول را با چاقو زد. او من را تهدید کرد و گفت باید سکوت کنم و اگر حرفی بزنم من را هم خواهد کشت. با توجه به مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و رسیدگی به آن در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران آغاز شد. متهم در دادگاه اتهام قتل را قبول کرد و گفت: یعقوب همسر داشت و نباید با کسی که من دوستش داشتم رابطه برقرار می‌کرد. به همین دلیل هم نقشه قتل را طراحی کردم.

بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. رای مورد اعتراض متهم و وکیلش قرار گرفت و وکیل مدافع او اعلام کرد، نیما با توجه به اظهارنظر پزشکی قانونی دارای اختلال شخصیت مرزی است. شدت این اختلال مشخص نشده است. همچنین پزشکی قانونی در مورد

انهدام باند خانوادگی زنان جیب‌بر



شرق: باند خانوادگی زنان جیب‌بر متلاشی شد و متهمان به انجام ده‌ها فقره سرقت در شهرهای مختلف کشور اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، پلیس آگاهی در پی وقوع چندین فقره جیب‌بری از زنان در محدوده بازار، خطوط اتوبوس‌های «بی.آر.تی» و همچنین اماکن زیارتی سطح شهر تهران، به ویژه حضرت پرترد، پس از انتخاب سؤزه موردنظر خود که غالباً از میان افراد مسن یا زنانی بودند که فرزندان خود را بغل کرده یا کیف‌هایی با دسته بلند همراه داشتند، به این افراد نزدیک می‌شدند و ابتدا دو نفر از اعضای گروه، اطراف سؤزه را محصور می‌کردند تا ضمن پرت کردن حواس فرد، مانع از رویت سرقت توسط سایر افراد شوند و نفر سوم نیز اقدام به دزدیدن محتویات کیف افراد می‌کرد.

سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات به دست آمده از متهمان و بررسی شکایت‌های مشابه، تاکنون تعدادی از مالباختگان شناسایی شده‌اند و از کلیه مالباختگانی که در یک سال گذشته به این شیوه و شگر، مورد سرقت اموال قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به اداره مقدمه پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

اینکه نیما جنون داشته یا نه اظهارنظر نکرده است و درخواست دارم کمیسیون در این خصوص تشکیل شود. دیوبعالی کشور اعتراض را وارد دانست و رای صادره را نقض کرد. در رای دیوبعالی آمده بود با توجه به اختلالات متهم و تیزهوشی او ممکن است وی از تیزهوشی خودش در جهت مخفی کردن بیماری روانی‌اش استفاده کرده باشد بنابراین وی باید یکبار دیگر مورد بررسی قرار گیرد. پزشکی قانونی با بررسی مجدد وضعیت متهم اعلام کرد متهم با کسی که من دوستش داشتم رابطه برقرار می‌کرد. به همین دلیل هم نقشه قتل را طراحی نکرد.

بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. رای مورد اعتراض متهم و وکیلش قرار گرفت و وکیل مدافع او اعلام کرد، نیما با توجه به اظهارنظر پزشکی قانونی دارای اختلال شخصیت مرزی است. شدت این اختلال مشخص نشده است. همچنین پزشکی قانونی در مورد



گردنش را بست. سعید مورد بود. کمدی را آماده کرد و به من گفت کمک کن تا جسد را بیرون ببریم. من هم قبول کردم. جسد را پشت وانت گذاشته بودیم که پلیس متوجه شد و بازداشت شدیم.

رویا در ادامه گفت: من شرایط بدی داشتم. خانواده شوهرم و دو همسر قبلی وی به‌خوبی می‌دانند او چه اخلاقی داشت. یکبار آنقدر کتکم زده بود که مدت‌ها در خانه بستری شدم. همسایه‌ها با خانواده‌ام تماس گرفته‌بودند و وضعیت من را توضیح داده بودند. شوهرم اجازه نداد، خودم چیزی به پدرم بگویم. یکبار هم من را کتک زد و به بیمارستان روزیه برد و مدعی شد دیوانه هستم. در آنجا من را بستری کردند اما از بیمارستان فرار کردم و به خانه برگشتم و او دوباره من را کتک زد. هر وقت دروازه‌اش را نمی‌خورد این کار را می‌کرد.

سپس پدر رویا در جایگاه حاضر شد. او گفت: من مرتکب قتل شدم. دخترم هیچ نقشی نداشت. سعید خیلی دخترم را اذیت می‌کرد. آن روز وقتی صدای فحاشی‌هایش را شنیدم عصبی شدم و با قندشکن به سرش زدم. به زمین افتاد. بعد با چاقری که روی زمین بود سعی کردم جلوی خونریزی را بگیرم. جادر را دور گردنش پیچیدم اصلاً متوجه خفه‌شدن او نشدم. رویا هیچ نقشی ندارد من مقصر بودم. بنابر این گزارش بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



شرق: آتش‌سوزی لوله‌های آب و فاضلاب در کلال‌های زیرزمینی با تلاش آتش‌نشانان در مدت زمان کوتاهی مهار و خاموش شد. این حادثه ساعت چهار بعداز دیروز در خیابان دماوند رخ داد و آتش‌نشانان زمانی که به محل رسیدند مشاهده کردند از خطوط فاضلاب شهری که در حال لوله‌گذاری است آتش و دود بسیار زیادی به آسمان می‌رود. آتش‌نشانان بلافاصله با آیرسانی و ریختن کف روی کانون آتش، عملیات خود را آغاز کردند و پس از کشته شدن از شدت آتش‌سوزی، بلافاصله با قرار دادن نردبان به داخل جاه‌ها رفتند و لوله‌های آتش گرفته در عمق زمین را به‌طور کامل خاموش کردند.

رخداد

بازگرداندن ۵۰میلیون تومان بول نقد به صاحبش

● واحد مرکزی خبر: کارگری در روستای حصار طریقه ۵۰میلیون تومان پول نقد را به صاحبش برگرداند. عضو شورای اسلامی روستای حصار شهرستان طریقه – شاندیز گفت: کارگر ده‌بزاری به نام غلام‌ خاوری که ۵۰میلیون تومان پول نقد را در کیسه پلاستیکی یافته بود به صاحبش برگرداند. نعمتی افزود: صاحب این پول‌ها ساکن مشهد است؛ او برای خرید ملکی به روستای حصار رفته و پول خود را گم کرده بود.

قتل پیرزن تنها برای سرقت طلا

● مهر: مرد معता که برای سرقت طلاهای پیرزنی او را خفه کرده و جسدش را به آتش کشیده بود با ردیابی طلاهای سرقتی شناسایی و دستگیر شد. صبح روز هشتم فروردین اسمال کشف جسد سوخته زنی در زمین‌های کشاورزی طرق به کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد اطلاع داده شد در ادامه تیمی از ماموران در محل جنایت حاضر شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به زن ناشناسی است که پس از قتل در محل دیگری به آنجا منتقل و به آتش کشیده شده است. جسد پس از انجام تحقیقات محلی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای افرای راز جنایت آغاز شد. هم‌زمان با آغاز تحقیقات خانواده زن ۷۷ساله‌ای با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن او خبر دادند و معلوم شد جسد سوخته متعلق به این زن است. با شناسایی هویت مقتول روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و کارآگاهان در جریان بازجویی از خانواده مقتول پی برندن طلاهای این زن به سرقت رفته است. سرهنگ حسین بیدمشکی، رییس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در این رابطه گفت:

کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی در نخستین گام به تحقیق از طلافروشی‌های سطح شهر پرداختند و موفق به شناسایی طلاهای سرقت شده، در مغازه‌ای شدند. خریدار طلاها در بازجویی‌ها گفت چند روز قبل مرد جوانی این طلاها را برای من آورد و مدعی شد برای خرید موتورسیکلت نیاز به فروش طلاهای همسرش دارد. من هم وقتی اصرار او را دیدم قبول کردم و طلاها را از او خریدم. سرهنگ بیدمشکی افزود: ماموران سپس به بررسی دوربین‌های مداربسته طلافروشی پرداختند و توانستند چهره فروشنده طلاها را به دست بیاورند. با تحقیقات میدانی هویت متهم ۲۷ساله به نام منیم شناسایی و او برای تعقیب به اداره آگاهی منتقل شد. متهم در ابتدا منکر قتل شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود و اظهار کرد به موادمخدر اعتیاد شدیدی دارد و وقتی متوجه طلاهای مقتول شد، نقشه قتل او را طراحی کرد. سرهنگ بیدمشکی ادامه داد: ما متهم به قتل سپس به بهله‌شان مقتول را به خانه‌شان کشانده و او را از پشت‌سر خفه کرده بود. بعد هم جسد را در میان پتو پیچیده و با موتورسیکلت به بیابان‌های طرق منتقل و در آنجا با بنزین به آتش کشیده بود. رییس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در پایان اظهار کرد: متهم به قتل پس از اعتراف به این جنایت و بازسازی صحنه قتل با قرار قانونی روانه زندان شد.

کلاهبرداران ۱۵میلیار دریالی دستگیر شدند

● پلیس خیز: ماموران پلیس آگاهی کرمانشاه موفق به دستگیری متهمانی شدند که با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان و جعل اسناد ملکی آنها، اقدام به کلاهبرداری ۱۵میلیاردیالی کرده بودند. سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، در این‌باره گفت: چهار متهم این پرونده پس از تأسیس واحد صنفی مشاور املاک در یکی از شهرک‌های شمالی شهر کرمانشاه، با سوءاستفاده از اعتماد شهروندانی که واحدهای مسکونی خود را برای فروش به آنها سپرده بودند اقدام به جعل سند و مدارک املاک آنها کردند و هریک از واحدهای مسکونی را به سه تا چهار نفر از شهروندان فروخته‌بودند. کشوری ادامه داد: این متهمان که پلیس آگاهی و طی دو عملیات جداگانه در شهر کرمانشاه و یکی از استان‌های شمالی کشور دستگیر شده بودند، در بازجویی‌ها به اتهام وارده اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ضمن اشاره به این مطلب که تاکنون ۸۱ نفر از مالباختگان پرونده مورد شناسایی قرار گرفته و برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی و مراجع قضایی مراجعه کرده‌اند تصریح کرد: ارزش کل کلاهبرداری انجام گرفته توسط متهمان بالغ بر ۱۵ میلیاردریال است.

بریده‌اخبار

- جوان ۲۰ساله اصفهانی که در اثر نفاعات کرکس ناپدید شده بود پس از یک روز توسط نجات‌گران هلال احمر نجات یافت.**
- جوان ۱۷ساله‌ای که نگهبان مرکز پرورش ماهی بود در اثر چپ شدن قایق و گیر کردن پایش در تور جان باخت.**
- دستگیری اعضای باند سارقان منزل منجر به کشف ۲۴قرع سرقت منزل در اراک شد.**
- فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان «خوزستان» از کشف یک کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک از معده دو قاچاقچی در این شهرستان خبر داد.**
- پسر بچه‌ای هشت‌ساله در شهرستان قوچان به علت لیز خوردن در حمام و ضرر به مغزی جان خود را به‌طور ناگهانی از دست داد.**